[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  12 июля 2016 г.  №  691

      г. Курильск

О внесении изменений в Реестр имущества муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации учета и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным решением Собрания Курильского городского округа от 14.05.2015  № 41, на основании документов, представленных муниципальными учреждениями муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить объекты движимого имущества в Раздел 1.1 «Перечень объектов недвижимого имущества муниципальных предприятий, учреждений» Реестра имущества муниципального образования «Курильский городской округ» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Включить объекты движимого имущества в Раздел 2.1 «Перечень объектов движимого имущества муниципальных предприятий, учреждений» Реестра имущества муниципального образования «Курильский городской округ» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]3. Исключить объекты движимого имущества из Раздела 2.1 «Перечень объектов движимого имущества муниципальных предприятий, учреждений» Реестра имущества муниципального образования «Курильский городской округ» согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
 3. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» внести соответствующие изменения в Реестр имущества муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации							      Г.В. Митрик

image1.png